
 

*12RB000007* 

Onderwerp: Ontheffing woningbouwcontour voor de bouw  
        van een woning aan de Dorpsstraat 40, Slijk-Ewijk 

 
 
Ons kenmerk: 12RB000007 
 
Nr. 7 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 31 januari 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 28 februari 2012; 
 
gelet op artikelen 2.5 en 24.2 van de Ruimtelijke Verordening Gelderland; 
 
 
b e s l u i t : 
 
het verzoek, om ontheffing van de woningbouwcontour, te verzenden aan Gedeputeerde 
Staten van de Provincie Gelderland. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 20 maart 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


